3uaTauHoBa Jlanabiw Nab6a3zoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

51/01-04

51/16-04

51/22-04

51/20-05

51/23-05

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

Mpawnc-H+

Mpawnc-H+

4n

4n

Mpanc-H+

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

01.04.2024

16.04.2024

22.04.2024

20.05.2024

23.05.2024

CBepeHun

3uaTanHoBa JlaHabiw Fab6ba3oBHa

001454

14.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HE®A3 5299-11-32

YA3-390995

CMAPT ®OPTBY

MoTopHas nogka,
pyxbe, ®unaT Jobn

TpaHCcnopTHoe
cpencTso 42372-
0000010

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa
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