

**Зиятдинова Ландыш Габбазовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зиятдинова Ландыш Габбазовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001454			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
51/01-04	Прайс-Н+	01.04.2024	НЕФАЗ 5299-11-32	рыночная	Оценка движимого имущества
51/16-04	Прайс-Н+	16.04.2024	УАЗ-390995	рыночная	Оценка движимого имущества
51/22-04	ЧП	22.04.2024	СМАРТ ФОРТВУ	рыночная	Оценка движимого имущества
51/20-05	ЧП	20.05.2024	Моторная лодка, ружье, Фиат Добл	рыночная	Оценка движимого имущества
51/23-05	Прайс-Н+	23.05.2024	транспортное средство 42372-0000010	рыночная	Оценка движимого имущества